
 

 
ТУРІЙСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОПОРНИЙ ЗАКЛАД  «ТУРІЙСЬКИЙ ЛІЦЕЙ»  
ТУРІЙСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

КОВЕЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

(ОЗ «ТУРІЙСЬКИЙ ЛІЦЕЙ») 
 

вул.Спортивна, 1, смт Турійськ, Ковельський район, Волинська область 44801 
 тел. (03363) 2-18-55,  Е-mail: nvk_tur@ukr.net, код  ЄДРПОУ 23015688 

 
 

НАКАЗ 
 
31.05.2024                                       смт Турійськ                                       №10- РУ 

Волинської області 
 

Про зарахування учнів до 1-го класу 
 
На виконання  Закону України «Про освіту», Закону України «Про загальну 
середню освіту» п. 1,2 ст.9, відповідно до Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 
повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і 
науки України від 16.04.2018 № 367 "Про затвердження  Порядку зарахування, 
відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 
освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», листа Міністерства 
освіти і науки України від 08.05.2018 № 1/9-292 «Лист-роз`яснення щодо 
застосування окремих положень нового Порядку зарахування, відрахування та 
переведення  учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття  
повної загальної освіти», розпорядження Турійської селищної ради від 
27.11.2021 року № 180-ОД «Про закріплення території обслуговування за 
закладами загальної середньої освіти Турійської селищної ради», наказу відділу 
освіти, молоді та спорту Турійської селищної ради №34 від 25.03.2024 «Про 
прийом дітей до 1-х класів закладів загальної середньої освіти Турійської 
селищної ради у 2024 році» та  Статуту Опорного закладу «Турійський ліцей», 
на підставі наданих батьками документів та заяв, 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.Зарахувати 31 травня 2024 року до 1 класу 2024-2025 н.р. ОЗ «Турійський 
ліцей» учнів відповідно списку (додаток 1). 
2. Зарахувати 31 травня 2024 року до 1 класу 2024-2025 н.р Тагачинської філії 
ОЗ «Турійський ліцей» учнів відповідно списку (додаток 2). 
3. Секретарю Рибачук Н.М., внести записи в алфавітну книгу до 05 вересня 
2024 року. 

mailto:nvk_tur@ukr.net


5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора Луцюк 
Т.С. 
 
 
 
Директор                       ​ ​ ​                                     Оксана КОВАЛЬЧУК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1 до наказу №10-РУ від 31.05.2024 

 
Список учнів  

зарахованих до 1 класу 2024-2025 н.р. ОЗ «Турійський ліцей» 
 

№ Прізвище  ім я по батькові 
1.​  Бондарук Р 
2.​  Бояра В 
3.​  Гаврилюк А 
4.​  Гунчак П 
5.​  Гупало С 
6.​  Данилюк М 
7.​  Климович С 
8.​  Корнієвська К 
9.​  Король С 
10.​ Мисюк  А 
11.​ Мулярчук А 
12.​ Одінцова З 
13.​ Рашкевич О 
14.​ Рудисюк П 
15.​ Семенюк Я 
16.​ Стельмашук А 
17.​ Супрунюк М 
18.​ Федкевич Д 
19.​ Хацьор Г 
20.​ Шуляк А 
21.​ Гайдик Д 
22.​ Гончар Ю 
23.​ Дядюк Д 
24.​ Жовмерук А 
25.​ Залевський М 
26.​ Калюжний Л 
27.​ Київ М 
28.​ Крижук Д 
29.​ Марчук В 
30.​ Марчук М 
31.​ Нагалюк О 
32.​ Нечипорук С 
33.​ Підгайна В 
34.​ Русецька Н 
35.​ Садовська Я 
36.​ Сахарчук Б 
37.​ Хавень М 
38.​ Худайберенов Е 
39.​ Шабанський В 
40.​ Шабанський О 
41.​ Юхимчук В 
 

 
 
 
 
 



Додаток 2 до наказу №10-РУ від 31.05.2024 

 
 

Список учнів зарахованих до 1 класу Тагачинської  
філії ОЗ «Турійський ліцей» на 2023-2024 н.р. 

 
№ з/п  Прізвище, ім’я, по-батькові 

1.​  Х Жовтанський В 
2.​  Д Педь І 
3.​  Д Шершень С 
4.​  Х Юзепчук А 
5.​  Д Юзепчук В 
6.​  Х  Юзепчук Р 

 
 

 
 


